
 
 

 

 

 

 

 
 

 
Sede Legale e Amministrativa: Fondazione Democenter-Sipe 
via P. Vivarelli 2, 41125 – Modena • P.I. e C.F. 01989190366 • Tel. +39 059 2058146 - Fax +39 059 2058161 
info@fondazionedemocenter.it  • democentersipe@pcert.it • www.democentersipe.it  

Sede Operativa: Tecnopolo MARIO VERONESI 
via 29 Maggio 6, 41037 Mirandola (Mo) • www.tpm.bio Pag. 1 di 1 

DETERMINA DI AVVISO DI SELEZIONE ANDATO DESERTO  

CON RIFERIMENTO ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER INCARICO DI 

COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALL’AREA INNOVAZIONE 

PER FONDAZIONE DEMOCENTER-SIPE 

(AVVISO N. 2024_06) 
 

Il Legale Rappresentante  

Visto l’Avviso di Selezione per incarico di collaborazione per attività di supporto 

all’Area Innovazione per Fondazione Democenter-Sipe (avviso n. 2024_06); 

 

Considerato che il predetto Avviso è stato pubblicato on line sul sito istituzionale della 

Fondazione nella sezione dedicata https://www.democentersipe.it/lavora-con-noi/ in 

data 02/09/2024; 

 

Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle candidature era fissato 

per il 10/09/2024 ore 13; 

 

Accertato che tramite PEC e in Segreteria Amministrativa, entro il termine fissato, non 

è pervenuta alcuna candidatura; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto che nessuna candidatura è stata presentata entro il termine stabilito 

dall’Avviso e di dichiarare pertanto deserta, per mancanza di candidati, la procedura 

di selezione in oggetto. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato on line sul sito istituzionale della 

Fondazione nella sezione dedicata 

 

Modena, 16/09/2024 

 

 FONDAZIONE DEMOCENTER-SIPE 

 Il Legale Rappresentante  

 Roberto Zani 

 
 

mailto:info@fondazionedemocenter.it
http://www.tpm.bio/

		2024-09-16T14:17:02+0000
	Roberto Zani




